
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №01-16/ო

 2021 წლის 18 იანვარი

ქ. თბილისი

„სამუშაო ადგილებზე ახალი კორონავირუსის (COVID-19) გავრცელების თავიდან აცილების მიზნით
რეკომენდაციების დამტკიცების თაობაზე‘‘ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა,

შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2020 წლის 29 მაისის №01-227/ო
ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად, ვბრძანებ:

მუხლი 1

„სამუშაო ადგილებზე ახალი კორონავირუსის (COVID-19) გავრცელების თავიდან აცილების მიზნით
რეკომენდაციების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2020 წლის 29 მაისის №01-227/ო
ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებულ N1-N39 დანართებში ტერმინი ,,
შრომის პირობების ინსპექტირების დეპარტამენტი“ შეიცვალოს ტერმინით ,,სსიპ - შრომის ინსპექციის
სამსახური“.

მუხლი 2

ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე და ვრცელდება 2021 წლის 1 იანვრიდან წარმოშობილ
ურთიერთობებზე.

მინისტრი                                                ეკატერინე ტიკარაძე

http://www.matsne.gov.ge


